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NOWENNA  DO  ŚW. ANDRZEJA  BOBOLI

Jutro rozpoczniemy Nowennę w intencji naszej Ojczyzny do św. Andrzeja
Boboli, który jest Patronem Polski, by w ten sposób pomagać naszej
Ojczyźnie, która jest w wielkim kryzysie.

NABOŻEŃSTWO  KU CZCI  ŚW. RITY

W poniedziałek 22 listopada Mszą św. o godz. 18.00 rozpoczniemy
Nabożeństwo ku czci św. Rity, która jest patronką od spraw trudnych i
beznadziejnych, wspomaga rodziców oczekujących potomstwa, godzi
zwaśnionych i uczy pełnić wolę Bożą. Zapraszamy wszystkich, którzy
uważają, że pomoc św. Rity jest im potrzebna i prosimy o przyjście z różami,
które są Jej atrybutem. W tym dniu przypada też wspomnienie św. Cecylii
patronki śpiewu kościelnego. Pamiętajmy w modlitwach o naszych
zespołach śpiewaczych.

NOWENNA  DO  MATKI  BOSKIEJ  NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w
intencji Kolejarzy.

ODPUST  KU  CZCI  ŚW. KATARZYNY  ALEKSANDRYJSKIEJ

W najbliższy czwartek 25 listopada przypada uroczystość św. Katarzyny
Aleksandryjskiej - patronki naszej parafii i kolejarzy. Msze św. w tym dniu
odprawiane będą o godz. 7.00; 8.30 oraz 17.00. Uroczysta suma odpustowa z
udziałem przedstawicieli władz kolejarskich, kolejarzy i licznych delegacji
ze sztandarami kolejarskimi, na którą serdecznie zapraszamy celebrowana
będzie o godz. 17.00. Po Mszy św. odbędą się modlitwy do Ducha św. i
adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 19.00.

NABOŻEŃSTWO  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO

Czcicieli Bożego Miłosierdzia zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia
Bożego i Drogę Krzyżową w piątek o godz. 15.00.

ADWENT



W przyszłą niedzielę 28 listopada rozpoczynamy Adwent – czas radosnego
oczekiwania na przyjście Pana.  Przez cały Adwent w dni powszednie o godz.
6.00 celebrowane będą Msze św. Roratnie, na które już teraz serdecznie
zapraszamy. Rodziców prosimy, aby zatroszczyli się, by ich dzieci miały
lampiony. Po Mszy Roratnej ze względu na warunki sanitarne w tym roku
nie będzie kakałka dla dzieci, a przy wyjściu z  kościoła dzieci otrzymają
słodkie bułeczki. Informujemy, że w czasie Adwentu nie będzie Mszy św o
godz. 7.00.

SPOTKANIA

Wszystkich obdarzonych przez Pana Boga darem śpiewu zapraszamy na
próby naszego chóru parafialnego, które odbywają się w poniedziałki i
środy - o godz. 18.30.
Spotkanie młodzieży przygotowującej się do bierzmowania – w środę o
19.00
Szkoła Modlitwy Biblijnej – w najbliższy piątek o 19,00. Tematem
przewodnim będzie „W drodze do Jerozolimy (Łk 13,31-35)”.
Zapraszamy
Próba scholi dziecięcej „Duszki”- zapraszamy śpiewające dzieci  -  w
sobotę - o godz. 10.00

AKCJA  LUDZI  DOBREJ  WOLI

Podajemy do wiadomości, że z inicjatywy naszych Parafianek trwa akcja
„Pyszne Ciasto Na Niedzielę”, która polega na tym, że upieczone przez
Parafian ciasto jest po niedzielnych Mszach św. rozprowadzane za
dobrowolną ofiarę. Dochód z tej akcji będzie przeznaczony na adwentowo -
świąteczne upominki dla dzieci. Osoby, które pragną włączyć się w tę akcję
prosimy o kontakt po Mszach św. w Biurze Parafialnym.
W ubiegłą niedzielę w ramach tej akcji zebraliśmy 670,5 zł. Wielkie dzięki.

KALENDARZ LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: w
poniedziałek – Świętą Cecylie; w środę – Świętych męczenników Andrzeja
Dung-Lac – prezbitera i Towarzyszy;  w czwartek – Świętą Katarzynę
Aleksandryjską – dziewicę i męczennicę.  

PRASA  KATOLICKA

Zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej wyłożonej pod chórem.

PODZIĘKOWANIA



Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary. Dzisiaj przed
kościołem odbędzie się zbiórka do puszek na humanitarną pomoc dla
migrantów. Polecamy te zbiórkę łaskawej ofiarności.

OPŁATEK  WIGILIJNY

Podajemy do wiadomości, że Pan Filip Drożdżewicz – kościelny – oraz Pan
Piotr Górski– organista – roznoszą na terenie naszej parafii opłatki wigilijne.
Osoby te posiadają upoważnienie wydane przez ks. Proboszcza. Prosimy  o
życzliwe przyjęcie.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą
obchodzili swoje Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze
najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie prosimy pozdrowić chorych i osoby
starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci.    

KRONIKA ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:

Śp. Urszulę Szramka - lat 77 z ul. Zielonej

Śp. Arnolda Krause – lat 79 z ul. Płk. Dąbka

Dobry Jezu…

               

 


